

Årsredovisning för
Stilo Bygg AB

556824-5269

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arkadiusz Andrzej Prosinski
Styrelseledamot

2025-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stilo Bygg AB, 556824-5269, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom byggrelaterade arbeten inklusive konstruktion, renovering och installationer inom värme, ventilation och sanitet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år.

Den främsta orsaken är nya samarbeten med strategiska kunder och partners, vilket har bidragit till en ökad ordergång och en breddning av verksamheten.

Dessa samarbeten förväntas även på sikt stärka bolagets marknadsposition och skapa goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	21 956 430	11 099 960	8 380 962	14 798 140
Resultat efter finansiella poster	6 983 682	311 734	-710 763	1 982 861
Soliditet %	56,6	17,3	10	43,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	233 638	280 670
Balanseras i ny räkning		280 670	-280 670
Vinstutdelning		-514 000	
Årets resultat			5 538 924
Belopp vid årets utgång	50 000	308	5 538 924

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	308
Årets resultat	5 538 924
Summa	5 539 232
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	539 232
Summa	5 539 232

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 956 430	11 099 960
Övriga rörelseintäkter		516 856	523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 473 286	11 100 483
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 321 007	-3 577 686
Övriga externa kostnader		-1 405 223	-1 061 989
Personalkostnader	2	-6 397 620	-5 937 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-341 767	-161 628
Summa rörelsekostnader		-15 465 617	-10 738 590
Rörelseresultat		7 007 669	361 893
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 291	-10 928
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 301	9 538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 579	-48 769
Summa finansiella poster		-23 987	-50 159
Resultat efter finansiella poster		6 983 682	311 734
Resultat före skatt		6 983 682	311 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 444 758	-31 064
Årets resultat		5 538 924	280 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	936 099	161 628
Summa materiella anläggningstillgångar		936 099	161 628
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 366 372	283 910
Andra långfristiga fordringar	5	36 000	36 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 402 372	319 910
Summa anläggningstillgångar		2 338 471	481 538
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 858 529	289 533
Övriga fordringar		611 526	702 490
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 047 523	1 026 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 017	94 619
Summa kortfristiga fordringar		5 840 595	2 113 097
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 700 717	663 765
Summa kassa och bank		1 700 717	663 765
Summa omsättningstillgångar		7 541 312	2 776 862
SUMMA TILLGÅNGAR		9 879 783	3 258 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		308	233 638
Årets resultat		5 538 924	280 670
Summa fritt eget kapital		5 539 232	514 308
Summa eget kapital		5 589 232	564 308
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		811 669	375 618
Summa långfristiga skulder		811 669	375 618
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 200	70 944
Leverantörsskulder		1 253 130	535 265
Skatteskulder		963 706	0
Övriga skulder		374 138	1 122 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		832 708	589 395
Summa kortfristiga skulder		3 478 882	2 318 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 879 783	3 258 400

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 274 305	2 274 305
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 170 114	
Försäljningar/utrangeringar	-808 117	
Utgående anskaffningsvärden	2 636 302	2 274 305
Ingående avskrivningar	-2 112 677	-1 951 049
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	754 241	
Årets avskrivningar	-341 767	-161 628
Utgående avskrivningar	-1 700 203	-2 112 677
Redovisat värde	936 099	161 628

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	283 910	1 054 838
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 679 947	
Försäljningar	-597 485	-770 928
Utgående anskaffningsvärden	1 366 372	283 910
Redovisat värde	1 366 372	283 910

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Redovisat värde	36 000	36 000

Kommentar till not

Deposition lokal

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	936 099	161 628
Summa ställda säkerheter	936 099	161 628

Underskrifter

Stockholm

Arkadiusz Andrzej Prosinski

2025-10-22

Arkadiusz Andrzej Prosinski
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

Lena Christina Normann

Lena Christina Normann
Auktoriserad revisor
